Quia magister Godefridus canonicus ecclesie sancti Georgii Coloniensis, qui se dicit executorem seu 
provisorem a venerabili patre domono Coloniensi archiepiscopo deputatum super provisione Johanni dicto de 
Indagine canonico Angariensi facienda de ecclesia in Risenbeke Osnaburgensis dyocesis, abbatissam et 
conventum monasterii in Gravenhorst Cisterciensis ordinis dicte Osnaburgensis dyocesis temere citari fecit 
Coloniam ad quatuor dietas XII dierum peremptorium assignando, ut patet per executorem licet predictus 
dominus archiepiscopus Coloniensis in dictus abbatissam et conventum nullam habeat jurisdictionem 
ordinarium seu eciam delegatam, nec taliter eciam peremptorium debeat maturari, presertim cum de beneficiis 
ecclesiasticis agitur, nec rescriptum citacio inseruit. Item quod predictus abbatissam et conventum citavit ad 
procedendum super principali negotio appellationis articulo pretermisso interposite a magistro Gerlaco caninico 
ecclesie in Susat Coloniensis dyocesis, si appellatio dici potest, quam tamen idem magister Gerlacus super 
ejusdem provisionis causa venerabilis patris predicti domini Coloniensis archiepiscopi delegatus frustratoriam 
judicavit et propter hoc ipsi non esse aliquatenus deferendum offerens se daturum apostolos seu litteras 
dimissorias, si requireretur infra tempus a jure diffinitum, prout in libello apellatorio plenius continetur. Item 
quod monet, inhibet et inhiberi facit priori judici videlicet magistro Gerlaco predicto, ne in dicto provisionis 
negotio ulterius procedat vel se de ipso de cetero aliquatenus intromittat asserens jurisdictionem eidem 
commissam esse penitus revocatam, antequam de appellacione sit cognitum nec partibus ad hoc vocatis contra 
canonicas sanctiones. Ego Wilhelmus canonicus ecclesie in Wildeshusen Osnaburgensis dyocesis supradicte 
procurator abbatisse et conventus prelibatarum in Gravenhorst sensiens (!) ipsus ex premissis gravari et 
gravatas esse nomine et vice earundem habens mandatum ad hoc sedem apostolicam in hiis scriptis apello et 
apostolos instanter peto, offerens me vel memoratas abbatissam et conventum premissa vel ex premissis que 
sufficiant loco et tempore probaturos et suppono ipsas et earum bona tam presentia quam futura et specialiter 
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monasterium in Gravenhorst supradictum et ecclesiam in Risenbeke cum ejus pertinentiis et ejusdem sedis 
protectioni, invocans super eo testimonium presentium dominorum. Facta est hec appellatio Monasterii, anno a